ایسکرا

ویژه اول مه ۳۶۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۹ مه ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالگیریان abdulgolparian@yahoo.com

اعلام کمپین برای: آزادی دستگیرشدگان اول مه سنندج، معلمان زندانی و در دفاع از کارگران مهاجر افغانی

صمدیق کریمی، شیخ امانی، خالد سواری

خطاب به سازمانهای کارگری و سازمانهای معلمان در سراسر جهان

خطاب به نهادهای و سازمانهای مدافع حقوق انسان به سوسیالیست ها و مدافعان حقوق کارگران

مهاجر ایران را شدیداً محکوم میکنیم. ضرب و شتم مهاجرین را

که به قتل حداقل یکی از آنها در روزهای اخیر منجر شده است شدیداً

محکوم میکنیم و خواهان پایان دادن به اخراج مهاجرین و حقوق برابر

شهروندی و حق کار و زندگی برای همه مهاجرین مقیم ایران هستیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۹ مه ۲۰۰۷، ۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۶

تجمع معلمان در برابر مجلس

پیوستن به آنان به محل آمده بودند می شدند و در صورت مقاومت، تجمع کنندگان را مورد ضرب و شتم قرار می دادند. نیروهای انتظامی همچنین مانع رسیدن اتوبوس های حامل معلمانی شدند که از شهرهای دیگر برای شرکت در تجمع امروز به تهران آمده بودند و در ورودی های تهران مانع ورود آنان شدند.

حزب قاطعانه از مبارزه حق طلبانه معلمان و خواستهای بحق آنها پشتیبانی میکند، دستگیری معلمان را شدیداً محکوم میکند و از همه مردم آزادیخواه در ایران و در سراسر جهان میخواهد دستگیری معلمان را محکوم کنند و جمهوری اسلامی را برای آزادی فوری معلمان زندانی تحت فشار قرار دهند.

زنده یاد اعتصاب و مبارزه معلمان
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده یاد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۹ مه ۲۰۰۷، ۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۶

مراسم اول ماه مه در کرمانشاه

شهر در مراسم شرکت کردند.

مراسم از ساعت ۹ صبح با سخنرانی جوانمیر مرادی رئیس انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار شروع شد. جوانمیر به وضعیت اقتصادی کارگران و شرایط ناامن

به فراخوان انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه، مراسم اول مه این شهر در مقابل اداره کار و امور اجتماعی کرمانشاه برگزار شد.

است که روز یکشنبه يك هيئت را برای مذاکره به این شورا بفرستند.

کمیته کردستان حزب از همه کارگران و مردم سنندج می‌خواهد در تجمع خانواده‌ها و کارگران در مقابل ادارات دولتی شرکت کنند و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط همه کارگران زندانی اول مه و تمام زندانیان سیاسی بشوند.

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۵ مه
۲۰۰۷

مذاکره نمایندگان اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار با اعضای شورای شهر سنندج

نمایندگان دولت گفتند همه کارگران بازداشتی به استثنای شیث امانی و صدیق کریمی می‌توانند با سپردن قرار وثیقه سبک آزاد شوند

روز ۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۶ اعضای اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار و خانواده‌های کارگران دستگیر شده اول ماه مه سنندج در مقابل شورای این شهر تجمع کردند.

کارگران بازداشت شده در رابطه با مراسم اول ماه مه باید فوری آزاد شوند. برگزاری مراسم در روز اول مه و حق اعتراض و اعتصاب و تشکل بخشی از حقوق اولیه همه شهروندان است و نقض این حقوق جرم محسوب می‌شود.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۶
۲۰۰۷ مه ۶

کارگران بازداشتی اول مه سنندج هنوز در زندان هستند

تجمع اعضا اتحادیه و خانواده‌های کارگران بازداشتی اول مه سنندج همچنان ادامه دارد

بر اساس خبری که به کمیته کردستان حزب رسیده است، روز ۱۶ اردیبهشت در نتیجه مذاکرات نمایندگان اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار با مقامات دولتی این شهر قرار شد روز دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۶ کارگران بازداشت شده را به دادگاه بیاورند و از آنجا آزاد کنند.

کمیته همبستگی بین المللی کارگری حزب کمونیست کارگری ایران ضرب و شتم و دستگیری کارگران در اول مه سنندج و کرمانشاه را شدیداً محکوم میکند. و برای آزادی فوری و بدون قید و شرط کارگران دستگیر شده تلاش

کمیته همبستگی بین المللی کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مه ۲۰۰۷
۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۶

امید سرخ

باز هم یک گام بلند به سوی انقلاب کارگری

باز هم جمهوری اسلامی در رویاری با مردم شکست رقت باری خورد.

با اینکه جمهوری اسلامی از مدتی قبل از اول ماه مه و روزهای از این دست مثل ۸ مارس و ۱۶ اذر و غیره با بگیر و ببند و زندان و ایجاد رعب و وحشت در دل فعالین سعی در جلوگیری از اجرای مراسمهای این روزها میکند ولی هر بار پیش از گذشته پروژه هایش به شکست می انجامد.